در آنجا زندگی می کردند.
سنوار در مدرسه پســرانه ای در خان یونس تحصیل کرد و به گفته
بسیاری از دوســتانش از همان ابتدا هوش بالایی در فراگیری دروس

داشت.
یحیی ابراهیم حسن السنوار مشهور به »ابو ابراهیم« ۲9اکتبر19۶۲
)۷آبان1۳41( در اردوگاه پناهندگان خان یونس متولد شد. او در جوانی

موفق به اخذ مدرک زبان عربی از دانشگاه اسلامی غزه شد و فعال بزرگ
دانشجویی بود.

سنوار سازماندهی دانشجویان مســلمان در دانشگاه غزه را به مدت
5سال و همچنین ریاست شورای دانشجویی دانشگاه اسلامی را برعهده
داشت. او توانست در همین دانشگاه مدرک زبان و ادبیات عرب را کسب